关于做好 2020 年中国矿业大学公有房产使用信息上报工作的通知

各学院，各独立运行科研实体单位：

为切实做好 2020 年我校房产使用普查和公房有偿使用工作，根据

《中国矿业大学公用房管理办法（试行）》（中矿大〔2020〕16 号）的

文件精神，现开展学校公有房产使用信息上报工作，具体工作要求如

下：

一、请各单位高度重视，指定专人负责，认真梳理本单位用房，

逐条核对，准确填写相关信息，做到不漏报、不瞒报，切实做好本次

信息填报工作。

二、请各单位于 2021 年 1 月 3日 17：00 时前，将本单位 2020 年

中国矿业大学公有用房使用情况普查表（附表 1、3、4、5），报送到基

建处公房与经营性用房管理科（南湖校区基建处 2 号楼 103 室），电子

文档发送至 gongfangguanli@cumt.edu.cn。

三、本次公有用房信息上报工作和房产盘点测量工作将同步进行。

特此通知

联系人：钱老师 83590326 13815319586

周老师 83590293

附件 1：单位教职工、学生情况统计表

附件 2：经实验室与设备管理处认定的实验教学用房明细表

附件 3：单位用房明细表

附件 4：单位创新团队、科研平台统计表

附件 5：单位拟腾退用房统计表

校公房管理工作领导小组办公室

二〇二〇年十二月二十八日